



GOVERNMENT OF PUNJAB
PUNJAB URBAN PLANNING AND
DEVELOPMENT AUTHORITY

PUDA Complex, Urban Estate Phase-II, Patiala

E-tender/184/PUDA/DE (PH)/2026/4037 dated 17.02.2026

Divisional Engineer (PH) PUDA, Patiala invites online bids for following works:-

1. Annual running and maintenance of water supply system, sewerage system and supply & dosing of Sodium Hypochloride at tubewells for estate Public Health Services in Phulkian Enclave, PUDA Enclave-1, PUDA Enclave-2, Devigarh Division Site, Patiala and Lehal Mandal Site- Nabha road, Patiala. Sweeping and Sanitation of road work in PUDA Enclave-1, PUDA Enclave-2, Devigarh Site Division and Lehal Mandal Site- Nabha Road Patiala for the year 2026-27 (01.04.2026 to 31.03.2027) DNIT Amount- Rs. 91.85 Lacs.
2. Supply of labour and supply & dosing of Sodium Hypochloride at tubewells for annual running and maintenance of estate Public Health Services for Hira Enclave at Nabha, PUDA Enclave at Nabha, sweeping of road work in Hira Enclave-Nabha and Shaheed Bhagat Singh Dhandogal Enclave at Amargarh for the year 2026-27 (01.04.2026 to 31.03.2027 i.e 12 months)- DNIT Amount - Rs. 64.23 Lacs)

Closing date & time: 05.03.2026 at 01.00 PM

For details log on to: <https://eproc.punjab.gov.in>

Note: Any corrigendum(s) to the tender notice shall be published on the above website only.

RO NO. 1716/12/2025/26/8420

H718-2226



ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ

ਪੰਜਾਬ ਬਹਿਰੀ ਯੋਜਨਾਬੰਦੀ ਅਤੇ ਵਿਕਾਸ ਅਥਾਰਟੀ
ਪੁੱਛਾ ਕੰਪਲੈਕਸ, ਅਰਬਨ ਅਸਟੇਟ ਫੇਜ਼-II ਪਟਿਆਲਾ

E-tender/184/PUDA/DE(PH)/2026/4037 ਮਿਤੀ: 17.02.2026

ਭਵੀਜ਼ਨਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰ (ਪੀ ਐਚ) ਪੁੱਛਾ, ਪਟਿਆਲਾ ਦੁਆਰਾ ਹੇਠਾਂ ਲਿਖੇ ਕੰਮਾਂ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਬੋਲੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ :-

1. ਫੂਲਕੀਆਂ ਇਨਕਲੇਵ, ਪੁੱਛਾ ਇਨਕਲੇਵ-1, ਪੁੱਛਾ ਇਨਕਲੇਵ-2, ਦੇਵੀਗੜ੍ਹ ਭਵੀਜ਼ਨ ਸਾਈਟ, ਪਟਿਆਲਾ ਅਤੇ ਲਹਿਲ ਮੰਡਲ ਸਾਈਟ-ਨਾਭਾ ਰੋਡ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਚ ਅਸਟੇਟ ਪਬਲਿਕ ਹੋਲਬ ਸਰਵਿਸਿਜ ਲਈ ਟਿਊਬਵੇਲਾਂ ਵਿਚ ਸੋਫੀਅਮ ਹਾਈਪੋਕਲੋਰਾਈਡ ਦੀ ਡੋਜਿੰਗ ਅਤੇ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਵਾਟਰ ਸਪਲਾਈ ਸਿਸਟਮ ਸੀਵਰੇਜ ਸਿਸਟਮ ਦਾ ਸਾਲਾਨਾ ਸੰਚਾਲਨ ਅਤੇ ਰੱਖ-ਰਖਾਵ ਕਰਨਾ/ਸਾਲ 2026-27 (01.04.2026 ਤੋਂ 31.03.2027) ਲਈ ਪੁੱਛਾ ਇਨਕਲੇਵ-01, ਪੁੱਛਾ ਇਨਕਲੇਵ-2, ਦੇਵੀਗੜ੍ਹ ਸਾਈਟ ਭਵੀਜ਼ਨ ਅਤੇ ਲਹਿਲ ਮੰਡਲ ਸਾਈਟ-ਨਾਭਾ ਰੋਡ ਪਟਿਆਲਾ ਵਿਚ ਰੋਡ ਕੰਮਾਂ ਦੀ ਸਵੀਪਿੰਗ ਅਤੇ ਸੈਨੀਟੇਸ਼ਨ ਡੀ ਐਨ ਆਈ ਟੀ ਰਾਸ਼ੀ ਰੁਪਏ 91.85 ਲੱਖ।
2. ਨਾਭਾ ਵਿਖੇ ਪੁੱਛਾ ਇਨਕਲੇਵ, ਨਾਭਾ ਵਿਖੇ ਹੀਰਾ ਇਨਕਲੇਵ ਲਈ ਅਸਟੇਟ ਪਬਲਿਕ ਹੋਲਬ ਸਰਵਿਸਿਜ ਦੇ ਸਾਲਾਨਾ ਸੰਚਾਲਨ ਅਤੇ ਰੱਖ-ਰਖਾਵ ਲਈ ਟਿਊਬਵੇਲਾਂ ਵਿਖੇ ਸੋਫੀਅਮ ਹਾਈਪੋਕਲੋਰਾਈਡ ਦੀ ਸਪਲਾਈ ਅਤੇ ਡੋਜਿੰਗ ਅਤੇ ਲੇਬਰ ਦੀ ਸਪਲਾਈ, ਸਾਲ 2026-27 (01.04.2026 ਤੋਂ 31.03.2027) ਅਰਥਾਤ 12 ਮਹੀਨਿਆਂ) ਲਈ ਅਮਰਗੜ੍ਹ ਵਿਖੇ ਬਹਿਰੀ ਭਗਤ ਸਿੰਘ ਚੈਂਡੋਗਲ ਇਨਕਲੇਵ ਅਤੇ ਹੀਰਾ ਇਨਕਲੇਵ ਨਾਭਾ ਵਿਚ ਰੋਡ ਕੰਮ ਲਈ ਸਵੀਪਿੰਗ ਡੀ ਐਨ ਆਈ ਟੀ ਰਾਸ਼ੀ ਰੁਪਏ 64.23 ਲੱਖ।

ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ : 05.03.2026 ਨੂੰ ਬਾਅਦ ਦੁਪਹਿਰ 01.00 ਵਜੇ।

ਵੇਰਵਿਆਂ ਲਈ ਲਾਗੂਆਨ ਕਰੋ : <https://eproc.punjab.gov.in>

ਟਿੱਪਣੀ : ਟੈਂਡਰ ਨੋਟਿਸ ਲਈ ਕੋਈ ਸੋਧ (ਸੋਧਾਂ) ਨੂੰ ਕੇਵਲ ਉਪਰੋਕਤ ਵੈਬਸਾਈਟ 'ਤੇ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇਗਾ।

2018-2226

PR-Advt. No:- 1716/12/2025-26/8420